INDICAÇÃO N.º 193/2019
Manutenção na pavimentação asfáltica da Região do Bairro São Jorge.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes solicitando providencias, pois a malha asfáltica das ruas do Bairro São Jorge se encontram bastante danificadas;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente avalie a situação apresentada e tome as providencias necessárias para realizar manutenção no asfalto do bairro citado;
                 Justificativa:

                Trata-se de reivindicação de munícipes, moradores da região e frequentadores do local.
                         Valinhos, aos 15 de Janeiro de 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB